Όρων, της τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια 

πρόσκληση υποβολής προσφορών για: «Προμήθεια αερίων για τις ανάγκες εργαστηρίων του 

Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-107/2025).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων τριακοσίων σαράντα 

έξι ευρώ &  είκοσι οκτώ λεπτών  (15.346,28) πλέον τριών  χιλιάδων  εξακοσίων ογδόντα τριών 

ευρώ & έντεκα λεπτών (3.683,11 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα   εννέα χιλιάδων  είκοσι 

εννέα  ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών (19.029,39€) και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 

αυτής ορίζεται σε 12 μήνες από την ημερομηνία ανάρτηση στο ΚΗΜΔΗΣ ή μέχρι εξαντλήσεως 

του προϋπολογισμού.